
19_ SKI  KRONO VARMOST
VERTICAL STORICA

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA OPEN F

1 177 . KROEHN Marita 1973 Kelag Energy -- 42'30.8 0.0 316
2 263 . NAIT Sara 1997 Individuale -- 45'38.6 3'07.8 296
3 270 ZANDEGIACOMO Katia 2000 Auronzo -- 49'07.5 6'36.7 277
4 163 SELVA Chiara 1980 Aldo Moro Paluz -- 51'55.1 9'24.3 257
5 192 . BOLIS Marzia 1967 00090 SS FORNESE ASD -- 53'41.2 11'10.4 237
6 193 . DA RIOS Chantal 1996 Team Aldo Moro -- 57'16.5 14'45.7 217
7 264 . COLLODEL Giulia 2001 Individuale -- 58'16.3 15'45.5 198
8 200 . MOLIN Alessia 1972 Dolomiti Ski Al -- 1:01'25.8 18'55.0 178
9 199 . BRESSAN Leila 1971 Auronzo -- 1:02'31.9 20'01.1 158

10 260 . PETRACCO Chiara 1978 Aquile Friulane -- 1:02'59.7 20'28.9 138
11 253 . DEL FABRO Sonia 1966 G.S. Stella Alp -- 1:03'47.1 21'16.3 119
12 161 RUBESSA Giuliana 1962 Asd Stella Alpi -- 1:04'27.1 21'56.3 99
13 266 . AGRIMI Chiara 1989 Runcard Rr39573 -- 1:07'18.3 24'47.5 79
14 191 COSSETTINI Cristina 1977 FVG 00090 SS FORNESE ASD -- 1:08'55.6 26'24.8 59
15 187 . BALDAN Irene 1996 Individuale -- 1:10'12.9 27'42.1 40
16 203 . PESAMOSCA Chiara 1999 Individuale -- 1:10'21.8 27'51.0 20

PARTECIPANTI ...... 17

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

252 SLYSH Angie 1996 Individuale

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTA OPEN M

1 271 . PAIS BIANCO Nicola 1998 Cadini Promotio -- 35'46.3 0.0 353
2 184 STEINER Michael 1985 HERVIS -- 35'48.5 2.2 346
3 176 . KROEHN Niklas 1971 Kelag Energy -- 36'13.6 27.3 340
4 257 . DA PRA Olivo 1974 Team Karpos -- 36'54.2 1'07.9 333
5 269 VECELLIO PATIS Federico 1998 Cadini Promotio -- 37'49.2 2'02.9 326
6 170 . MAZZOLENI Lorenzo 1998 Individuale -- 38'39.0 2'52.7 320
7 256 . PETRIS Gabriele 2005 G.S. Stella Alp -- 40'04.4 4'18.1 313
8 189 . FRATTINO Silvano 1990 Sci Club Valcel -- 40'31.5 4'45.2 306
9 204 . NEUKOMM Denis 1984 G.S.Stella Alpi -- 41'47.8 6'01.5 300

10 164 . MOROCUTTI Stefano 1970 Carniabike -- 42'41.2 6'54.9 293
11 185 . LAVRENCIC Mihael 1994 Individuale -- 43'32.9 7'46.6 286
12 175 . CANDOTTI Damiano 1979 Che Di Jof -- 43'59.4 8'13.1 280
13 194 . NASCIMBENI Stefano 1994 A.P.D. Timaucle -- 44'12.7 8'26.4 273
14 197 . PATRIARCA Andrea 2002 Cai Tricesimo -- 44'28.7 8'42.4 266
15 179 DE MARTIN Mauro 1974 COMELICO -- 44'39.7 8'53.4 260
16 195 . DE MICHIEL Dennis 2002 G.S. Lorenzago -- 46'05.1 10'18.8 253
17 168 . CEDOLIN Mario 1956 Ads Fornese -- 46'25.6 10'39.3 246
18 178 BOLT Rudy 1995 TIMAU CLEULIS -- 46'44.0 10'57.7 240
19 300 . BIANCHINI David 1970 Aquile Friulane -- 47'50.9 12'04.6 233
20 172 . CARLOT Franco 1968 Sci Club Valcel -- 48'52.1 13'05.8 226
21 190 PAVONI Roberto 1974 FVG 00090 SS FORNESE ASD -- 49'27.0 13'40.7 220
22 207 DE CARLO Stefano 1976 SPYQUI TEAM -- 49'58.7 14'12.4 213
23 202 . DORIGO Ivan 1977 Individuale -- 50'37.5 14'51.2 206
24 262 . IOB Kevin 1994 Individuale -- 50'38.5 14'52.2 200

18-02-2023  /  FORNI DI SOPRA 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

25 182 . PIAZZA Sergio 1972 Aldo Moro -- 50'47.0 15'00.7 193
26 181 . ARIIS Mauro 1978 Individuale -- 50'58.3 15'12.0 186
27 183 . AQUILINI Alessandro 1987 Individuale -- 51'53.1 16'06.8 180
28 180 . ERRATH Marco 1975 Team Aldo Moro -- 52'54.9 17'08.6 173
29 167 RAVAGNIN Lorenzo 1973 Individuale -- 53'10.4 17'24.1 167
30 196 ZANDERIGO Francesco 1987 G.S. Lorenzago -- 54'09.4 18'23.1 160
31 201 . NASSIVERA Matteo 1999 Audax -- 54'10.3 18'24.0 153
32 255 TESOLIN Enzo 1962 Individuale -- 54'12.4 18'26.1 147
33 268 . GOSPARINI Andrea 1967 Pol. Trattoria -- 54'35.2 18'48.9 140
34 162 . CALLIGARO Lio 1953 00090 SS FORNESE ASD -- 54'41.6 18'55.3 133
35 258 . MANSUTTI Paolo 1977 Aquile Friulane -- 54'53.9 19'07.6 127
36 174 . COLMAN Pierino 1966 Individuale -- 55'17.3 19'31.0 120
37 251 . CECCHIN Mattia 2003 Individuale -- 56'02.0 20'15.7 113
38 165 VICENZINO Davide 1994 Individuale -- 56'14.8 20'28.5 107
39 171 . GUARIENTO Giuseppe 1950 G.S.A.Venezia -- 56'32.5 20'46.2 100
40 261 ROSSO Fiorenzo 1971 Aquile Friulane -- 57'21.9 21'35.6 93
41 254 . ANZIUTTI Nicholas 1992 00090 SS FORNESE ASD -- 57'27.8 21'41.5 87
42 188 . DANIELI Matteo 1994 Individuale -- 59'59.2 24'12.9 80
43 169 . BANELLI Daniele 1978 00090 SS FORNESE ASD -- 1:00'37.3 24'51.0 73
44 166 VICENZINO Marco 1994 Individuale -- 1:01'05.7 25'19.4 67
45 265 VUERICH Giulio 1963 Asd Sport Senza -- 1:02'35.1 26'48.8 60
46 267 . BEVILACQUA Stefano 1970 Runcard Rr39573 -- 1:02'40.6 26'54.3 53
47 186 . BETTIN Pietro 1959 Individuale -- 1:03'07.1 27'20.8 47
48 173 . BATTISTON Michele 1971 Individuale -- 1:05'38.9 29'52.6 40
49 206 DE MARTIN Simone 1998 US VAL PIOVA -- 1:07'05.9 31'19.6 33
50 205 ZANNANTONIO Fabio 1997 00090 SS FORNESE ASD -- 1:07'08.5 31'22.2 27
51 272 . FURLAN Luca 1985 Individuale -- 1:10'12.3 34'26.0 20
52 259 . MATTIUSSI Enzo 1978 Individuale -- 1:25'16.6 49'30.3 13
53 198 . PATRIARCA Luciano 1963 Cai Tricesimo -- 1:37'37.0 1:01'50.7 7

PARTECIPANTI ...... 53

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

CJASPE M

1 300 . BIANCHINI David 1970 Aquile Friulane -- 47'50.9 0.0 301

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

RAMPONCINI F

1 263 . NAIT Sara 1997 Individuale -- 45'38.6 0.0 306
2 270 ZANDEGIACOMO Katia 2000 Auronzo -- 49'07.5 3'28.9 255
3 264 . COLLODEL Giulia 2001 Individuale -- 58'16.3 12'37.7 204
4 260 . PETRACCO Chiara 1978 Aquile Friulane -- 1:02'59.7 17'21.1 153
5 253 . DEL FABRO Sonia 1966 G.S. Stella Alp -- 1:03'47.1 18'08.5 102
6 266 . AGRIMI Chiara 1989 Runcard Rr39573 -- 1:07'18.3 21'39.7 51

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0
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NON ARRIVATI ...... 1

252 SLYSH Angie 1996 Individuale

SQUALIFICATI ...... 0

RAMPONCINI M

1 271 . PAIS BIANCO Nicola 1998 Cadini Promotio -- 35'46.3 0.0 315
2 257 . DA PRA Olivo 1974 Team Karpos -- 36'54.2 1'07.9 294
3 269 VECELLIO PATIS Federico 1998 Cadini Promotio -- 37'49.2 2'02.9 273
4 256 . PETRIS Gabriele 2005 G.S. Stella Alp -- 40'04.4 4'18.1 252
5 262 . IOB Kevin 1994 Individuale -- 50'38.5 14'52.2 231
6 255 TESOLIN Enzo 1962 Individuale -- 54'12.4 18'26.1 210
7 268 . GOSPARINI Andrea 1967 Pol. Trattoria -- 54'35.2 18'48.9 189
8 258 . MANSUTTI Paolo 1977 Aquile Friulane -- 54'53.9 19'07.6 168
9 251 . CECCHIN Mattia 2003 Individuale -- 56'02.0 20'15.7 147

10 261 ROSSO Fiorenzo 1971 Aquile Friulane -- 57'21.9 21'35.6 126
11 254 . ANZIUTTI Nicholas 1992 00090 SS FORNESE ASD -- 57'27.8 21'41.5 105
12 265 VUERICH Giulio 1963 Asd Sport Senza -- 1:02'35.1 26'48.8 84
13 267 . BEVILACQUA Stefano 1970 Runcard Rr39573 -- 1:02'40.6 26'54.3 63
14 272 . FURLAN Luca 1985 Individuale -- 1:10'12.3 34'26.0 42
15 259 . MATTIUSSI Enzo 1978 Individuale -- 1:25'16.6 49'30.3 21

PARTECIPANTI ...... 15

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

SCI ALP OPEN F

1 177 . KROEHN Marita 1973 Kelag Energy -- 42'30.8 0.0 310
2 163 SELVA Chiara 1980 Aldo Moro Paluz -- 51'55.1 9'24.3 279
3 192 . BOLIS Marzia 1967 00090 SS FORNESE ASD -- 53'41.2 11'10.4 248
4 193 . DA RIOS Chantal 1996 Team Aldo Moro -- 57'16.5 14'45.7 217
5 200 . MOLIN Alessia 1972 Dolomiti Ski Al -- 1:01'25.8 18'55.0 186
6 199 . BRESSAN Leila 1971 Auronzo -- 1:02'31.9 20'01.1 155
7 161 RUBESSA Giuliana 1962 Asd Stella Alpi -- 1:04'27.1 21'56.3 124
8 191 COSSETTINI Cristina 1977 FVG 00090 SS FORNESE ASD -- 1:08'55.6 26'24.8 93
9 187 . BALDAN Irene 1996 Individuale -- 1:10'12.9 27'42.1 62

10 203 . PESAMOSCA Chiara 1999 Individuale -- 1:10'21.8 27'51.0 31

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

SCI ALP OPEN M

1 184 STEINER Michael 1985 HERVIS -- 35'48.5 0.0 337
2 176 . KROEHN Niklas 1971 Kelag Energy -- 36'13.6 25.1 328
3 170 . MAZZOLENI Lorenzo 1998 Individuale -- 38'39.0 2'50.5 319
4 189 . FRATTINO Silvano 1990 Sci Club Valcel -- 40'31.5 4'43.0 310
5 204 . NEUKOMM Denis 1984 G.S.Stella Alpi -- 41'47.8 5'59.3 301
6 164 . MOROCUTTI Stefano 1970 Carniabike -- 42'41.2 6'52.7 291
7 185 . LAVRENCIC Mihael 1994 Individuale -- 43'32.9 7'44.4 282
8 175 . CANDOTTI Damiano 1979 Che Di Jof -- 43'59.4 8'10.9 273
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9 194 . NASCIMBENI Stefano 1994 A.P.D. Timaucle -- 44'12.7 8'24.2 264
10 197 . PATRIARCA Andrea 2002 Cai Tricesimo -- 44'28.7 8'40.2 255
11 179 DE MARTIN Mauro 1974 COMELICO -- 44'39.7 8'51.2 246
12 195 . DE MICHIEL Dennis 2002 G.S. Lorenzago -- 46'05.1 10'16.6 237
13 168 . CEDOLIN Mario 1956 Ads Fornese -- 46'25.6 10'37.1 228
14 178 BOLT Rudy 1995 TIMAU CLEULIS -- 46'44.0 10'55.5 219
15 172 . CARLOT Franco 1968 Sci Club Valcel -- 48'52.1 13'03.6 209
16 190 PAVONI Roberto 1974 FVG 00090 SS FORNESE ASD -- 49'27.0 13'38.5 200
17 207 DE CARLO Stefano 1976 SPYQUI TEAM -- 49'58.7 14'10.2 191
18 202 . DORIGO Ivan 1977 Individuale -- 50'37.5 14'49.0 182
19 182 . PIAZZA Sergio 1972 Aldo Moro -- 50'47.0 14'58.5 173
20 181 . ARIIS Mauro 1978 Individuale -- 50'58.3 15'09.8 164
21 183 . AQUILINI Alessandro 1987 Individuale -- 51'53.1 16'04.6 155
22 180 . ERRATH Marco 1975 Team Aldo Moro -- 52'54.9 17'06.4 146
23 167 RAVAGNIN Lorenzo 1973 Individuale -- 53'10.4 17'21.9 137
24 196 ZANDERIGO Francesco 1987 G.S. Lorenzago -- 54'09.4 18'20.9 128
25 201 . NASSIVERA Matteo 1999 Audax -- 54'10.3 18'21.8 118
26 162 . CALLIGARO Lio 1953 00090 SS FORNESE ASD -- 54'41.6 18'53.1 109
27 174 . COLMAN Pierino 1966 Individuale -- 55'17.3 19'28.8 100
28 165 VICENZINO Davide 1994 Individuale -- 56'14.8 20'26.3 91
29 171 . GUARIENTO Giuseppe 1950 G.S.A.Venezia -- 56'32.5 20'44.0 82
30 188 . DANIELI Matteo 1994 Individuale -- 59'59.2 24'10.7 73
31 169 . BANELLI Daniele 1978 00090 SS FORNESE ASD -- 1:00'37.3 24'48.8 64
32 166 VICENZINO Marco 1994 Individuale -- 1:01'05.7 25'17.2 55
33 186 . BETTIN Pietro 1959 Individuale -- 1:03'07.1 27'18.6 46
34 173 . BATTISTON Michele 1971 Individuale -- 1:05'38.9 29'50.4 36
35 206 DE MARTIN Simone 1998 US VAL PIOVA -- 1:07'05.9 31'17.4 27
36 205 ZANNANTONIO Fabio 1997 00090 SS FORNESE ASD -- 1:07'08.5 31'20.0 18
37 198 . PATRIARCA Luciano 1963 Cai Tricesimo -- 1:37'37.0 1:01'48.5 9

PARTECIPANTI ...... 37

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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